檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立聯合大學　函

地址：36063 苗栗市南勢里聯大二號

聯絡人：林盈如

聯絡電話：037381107

傳真：037381149

電子信箱：vicky79@nuu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：聯合教字第1070100322號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095Y0000Q107010032200-1.docx)

主旨：檢送本校教學發展中心舉辦之「107年度教學知能研習」

系列活動資訊，敬請惠予公告及鼓勵貴校教師與職員踴躍

報名參加，並請惠予與會人員公（差）假，請查照。

說明：

一、主題：【認知與教學─注意力的引導】

(一)日期：107年10月17日（三）15：00-17：30

(二)講者：國立交通大學 通識教育中心 陳明璋 教授

(三)地點：本校第二（八甲）校區 共教會後棟1樓 G3-101

多功能遠距視訊

二、主題：【數位學習與翻轉教學】

(一)日期： 107年10月31日（三）12：40-15：30

(二)講者：國立交通大學 電機工程學系 陳永平教授

(三)地點：本校第二（八甲）校區 共教會後棟1樓 G3-104

聯合講堂

三、【沒有圍牆的教室，走進場域的跨領域學習】

(一)日期：107年11月21日（三）12：30-15：00

(二)講者：中原大學 電子工程學系 張耀仁 特聘教授

0

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)地點：本校第二（八甲）校區 共教會後棟1樓 G3-104

聯合講堂

四、【谷歌雲端●漫步翻轉】

(一)日期： 107年11月22日（四）12：40-15：30

(二)講者：職場電腦有限公司 韋大裕 老師

(三)地點：本校第二（八甲）校區 共教會後棟1樓 G3-104

聯合講堂

五、報名網址：https://goo.gl/forms/ptt5EMNJjnzxv7zz1

六、全程參與者將核發研習時數證明。

七、檢附詳細活動與交通資訊。

八、聯絡窗口：本校教務處教學發展中心 林小姐(037-381107

)，vicky79@nuu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處教學發展中心 2018-10-16
09:03:40

校長　　蔡　東　湖